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ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی :از سوی استاندار 
مازندران مهندس مهدی کیانی خادم مردم بابل عنوان شهردار نمونه 

استان مازندران انتخاب گردید.
 در جشنواره شهید رجایی که در سالن مدیریت برنامه و بودجه 
استان مازندران با حضور دکترحسینی پور استاندار مازندران،معاونین 

استاندار، مدیران کل دستگاه های اجرایی استان مازندران و شهرداران 
شهرهای استان حضور داشتند، مهندس مهدی کیانی امیری از بین 
بیش از ۶۰ شهردار استان مازندران به عنوان شهردار نمونه انتخاب 
گردید. دکتر_حسینی پور استاندار مازندران در آیین تجلیل از مدیران 
نمونه مازندران با گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر گفت: در 

تعیین مدیر نمونه استان تمام عملکرد دستگاه ها به ریز بررسی گردید. 
استاندار مازندران گفت:تمامی برگزیده های جشنواره شهید رجایی 
استان مازندران عملکرد آنان و دستگاه های مربوطه آن به ریز مطالعه 
و رصد شده اســت. مهندس مهدی کیانی به عنوان شهردار نمونه 
استان مازندران لوح شهردار برتر را در جشنواره شهید رجایی استان 
مازندران از استاندار دریافت نمود. شهرداربابل در حاشیه این جشنواره 
گفت:انتخاب اینجانب بعنوان خادم شهر بابل را مدیون هدایت ها و 

حمایت های استانداری مازندران،رئیس و اعضای شورای اسلامی 
شهر بابل، امام جمعه محترم، و تمامی معاونین، مدیران و همکاران 
شهرداری بابل و به ویژه همراهی و حمایت های مردم خوب شهر بابل 
می باشم. امیدوارم در کنار مردم خوب،فهیم و آگاه شهر بابل بتوانیم 
در مسیر خدمت به شهروندان از گذشته موفق تر باشیم و مهم ترین 
سرمایه خدمتگذاران در شــهرداری و شورای اسلامی شهر، اعتماد 

مردم به خادمان شهر بابل است.

مهندس کیانی شهردار نمونه استان مازندران شد
خبر

اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار  
توسعه ایرانی : مشاور مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان اصفهان از بهره برداری 
۲۴۷ پروژه با اعتبار ۲۰۶ میلیارد تومان در 

هفته دولت خبر داد.
به گزارش جارچــی اخبار، مهندس 
امیر رمضانی مشاور مدیرعامل شرکت 

توزیع برق اســتان اصفهان در حاشیه 
تور رسانه ای که به مناسبت هفته دولت 
برگزار شد، گفت : شرکت توزیع برق استان 
اصفهان با مســاحت  تقریبی۹۱ هزار 
کیلومتر مربع که تحت پوشش یکی از 
بزرگترین شرکت های توزیع برق کشور ، 
وظیفه تامین برق یک میلیون و ۶۰۰ هزار 

مشترک را دارد.  از این تعداد ،یک میلیون 
و ۲۶۰ هزار مشــترک معادل ۷۸ درصد 

مشترکین خانگی هستند .
وی در ادامه عنوان کرد: مشــترکین 
خانگی در ســال ۸۶۱ میلیون کیلو وات 
ساعت برق مصرف می کنند که معادل ۲۱ 
درصد است . همچنین ۲۵ هزار مشترک 

صنعتی در اســتان داریم کــه معادل ۲ 
درصد کل مشترکان هستند و ۴۶ درصد 
برق شرکت توزیع برق استان اصفهان را 
مصرف می کنند. ۳۸ هزار مشترک نیز 
کشاورزی هستند که حدود ۲۰ درصد 

انرژی استان را مصرف می کنند.
رمضانی مشــاور برق مدیــر عامل  

شرکت توزیع برق استان اصفهان ادامه 
داد: به جز شهرســتان اصفهان که زیر 
مجموعه شــرکت توزیع برق اســتان 
اصفهان است، ۲۳ شهرستان در محدوده 
شرکت توزیع برق اســتان اصفهان قرار 
داردکه وظیفه تامیــن برق آنها به عهده 
اســت. وی در ادامه اعلام کرد: در استان 
اصفهان  ۱۲ هزارکیلو وات ساعت انرژی 
در طول ســال فروش انرژی داریم، که 
مصرف ما در تابســتان به عنوان پیک 

مصرفی ۲ هزار و ۲۰۰ مگا وات است.
امیر رمضانی  به طرح های شــرکت 
توزیع برق استان اصفهان در هفته دولت 
اشــاره کرد و افزود: طرح هــای زیادی  
در شهرســتان های اســتان اصفهان 
اجرایی خواهد شــد که بیشترین آنها 
در شهرستان های کاشــان با ۴۴ پروژه، 
شهرســتان نجف آبــاد ۲۷ پــروژه، و 
شهرستان شهرضا با ۱۹ پروژه خواهد بود.

وی به پروژه برق رسانی به هزار و ۳۶۵ 
خانوار عشایر برای اولین بار در کشور خبر 
داد و گفت: این پروژه با اعتبار ۱۴ میلیارد 
تومان در جهت تامین انــرژی های نو و 
تجدید پذیر به عشایر اجرایی خواهد شد.

مشاور مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان اصفهان ،توسعه شبکه های شهری 

و روستایی، بهینه سازی شبکه ها و توسعه 
و بهینه سازی روشنایی آنها را به عنوان 
برنامه هــای پیش روی شــرکت اعلام 
کرد که در این راستا شبکه های برق ۲۱۴ 
روستا با هزینه ای بالغ بر ۴۸ میلیارد تومان 

اجرایی شده است.
رمضانی تصریح کرد: در هفته دولت 
ســال آینده تمامی مشترکان صنعتی 
و کشاورزی شــرکت توزیع برق استان 
اصفهان مجهز به کنترل هوشمند خواهند 
شد. وی میزان تلفات کشور را ۱۰ درصد 
اعلام کرد و افزود: شــرکت توزیع برق 
استان اصفهان با اقداماتی که انجام داده 
اســت میزان تلفاتش را بــه ۷/۳  درصد 
رســانده که از میانگین کشوری بسیار 

کمتر است.

مشاور مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اعلام کرد؛

افتتاح ۲۴۷ پروژه برق رسانی اصفهان در هفته دولت

مشاور مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان اصفهان 
از بهره برداری ۲۴۷ پروژه 

با اعتبار ۲۰۶ میلیارد تومان 
در هفته دولت خبر داد.

  گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : استاندار گلستان 
گفت: مرکز نگهــداری، درمان و کاهش آســیب معتادان با 

ظرفیت ۴۵۰ نفر در آذر ماه امسال به بهره برداری می رسد.
علی محمد زنگانه در حاشیه بازدید از پروژه مرکز نگهداری، 
درمان و کاهش آسیب معتادان، اظهار کرد: سرقت و مزاحمت 
از جمله آسیب های است که از سوی معتادین متجاهر ایجاد 
می شود که در صورت ســاماندهی آنها، بسیاری از مشکلات 
در این حوزه مرتفع خواهد شد.اســتاندار گلســتان با بیان 
اینکه گلستان در بخش نگهداری معتادان متجاهر قدری از 
ظرفیت های کشــور عقب بود، افزود: در گذشته استان فقط 
برای ۱۰۰ نفر ظرفیت نگهداری داشت درحالیکه اکنون مرکز نگهداری در دو بخش شرقی و غربی استان برنامه ریزی شده است.
وی ادامه داد: به زودی در بخش غربی و مرکزی استان ظرفیت نگهداری به ۴۵۰ نفر افزایش می یابد و برای شهرستان گنبد هم با 
کمک فرمانداری و شورای شهر و شهردار سوله هایی در نظر گرفتیم که هم به عنوان مرکز نگهداری بانوان و آقایان ۴۰۰ نفر ظرفیت 

خواهد داشت.
زنگانه حرفه آموزی و اشتغال را به عنوان فاز توسعه برای بازگشت این افراد به جامعه دارای اهمیت دانست و گفت: در کنار این موارد 
همواره تلاش شده تا در حوزه پیشگیری اقدامات خوبی در قالب طرح یاریگران به صورت محله محور در شهرهای استان انجام شود.
وی مساحت مرکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب معتادان در توسکستان را دو هزار مترمربع اعلام کرد و افزود: برای تکمیل و 

بهره برداری از این پروژه ۱۲۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است.

قزوین-مصطفی مردای،خبرنگارتوسعه ایرانی : در آخرین 
روز از هفته دولت معــاون اقتصادی اســتاندار قزوین طرح 
گازرسانی به ۳۰ روستا و ۳۰ واحد صنعتی در استان را به صورت 
نمادین افتتاح کردند و ۲۴ عملیات گازرسانی به ۲۳ روستا و 

شهرک صنعتی کوهین را به صورت نمادین کلنگ زنی کردند.
در آخرین روز از هفته دولت، علی رحمانی معاون اقتصادی 
و توسعه  منطقه ای استاندار با همراهی محمد ادیب رامندی 
فرماندار این شهرستان و مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین 
طرح گازرسانی به ۳۰ روســتا و ۳۰ واحد صنعتی در استان را 
به صورت نمادین افتتاح کردند و ۲۴ عملیات گازرسانی به ۲۳ 

روستا و شهرک صنعتی کوهین را به صورت نمادین کلنگ زنی کردند.
در این مراسم حجتی پور مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از گازرسانی به ۶۹ روستا و ۷۰۴ واحد صنعتی در دولت سیزدهم 
خبر داد و گفت: امروز طرح افتتاح گازرسانی به ۳۰ روستا را داریم که برای اجرای این طرح ها حدود ۱۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات 

دولتی هزینه شده است. 
وی اضافه کرد: همچنین امروز طرح گازرسانی به ۳۰ واحد تولیدی و صنعتی به صورت نمادین افتتاح می شود و برای گازرسانی به 

این تعداد واحد صنعتی ۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه کرده ایم.
حجتی پور ادامه داد: همچنین امروز عملیات گازرسانی به ۲۳ روستا با اعتبار ۸۲ میلیارد تومان و همچنین عملیات گازرسانی به 

شهرک صنعتی کوهین با بودجه ۲۳.۴ میلیارد تومان آغاز می شود.

استاندار خبرداد:
 بهره برداری از مرکز ۴۵۰ نفره

 نگهداری و درمان معتادان  گلستان

در آخرین روز هفته دولت ؛
    ۶۰ طرح گازرسانی

 در استان قزوین افتتاح شد

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانیتامین گاز برخی 
واحد های جدید مستقر در نواحی صنعتی خراسان رضوی 
با مشکل مواجه اســت و به ندرت درخواست های مبتنی بر 

رساندن گاز به واحد های صنعتی محقق شده است.
جعفر فرشچی ، مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان رضوی با اشاره به اختلاف نظر بین شرکت شهرکهای 
صنعتی و شرکت گاز خراسان رضوی در خصوص گازرسانی به 
واحد های صنعتی، گفت: هر چند شرکت گاز در رساندن این 
انرژی به شهرک ها و نواحی صنعتی تاکنون همراهی خوبی 
داشته و همه خطوط انتقال و ایستگاه های تی. بی. اس و سی. 
جی. اس که لازم بوده، در داخل و خارج از شــهرک صنعتی 
ایجاد کرده اند، اما ۲ سالی است که این روند با مشکل مواجه 

شده است.
او افزود: مشارکت شرکت شهرک های صنعتی خراسان 
رضوی در راه اندازی ایســتگاه های تی. بی. اس و سی. جی. 
اس است، درخواست شرکت گاز برای گازرسانی به واحد های 
صنعتی در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی استان است، در 

حالیکه سرمایه گذار با هزینه های سرباری که با آن مواجه است 
دیگر توان مالی برای مشارکت در این بخش را ندارد.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی 
ادامه داد: هم اکنون برای رساندن گاز به واحد های صنعتی در 
شهرک های صنعتی چناران و کاویان با مشکل مواجه هستیم و 
طی ۲ سال گذشته شرکت گاز به ندرت گاز این واحد ها را تامین 
کرده است، واحد های مزبور نیز به دلیل نبود گاز نتوانسته اند 

فعالیت خود را آغاز کنند.

  ساوجبلاغ-واشقانی،خبرنگار توســعه ایرانی:مهندس 
محسن فیروززارع ریاست کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
اسلامی شهر هشتگرد از مساعدت ششصد میلیون تومانی 
شورای اسلامی و شهرداری هشتگرد به ستاد استانی اربعین 
حسینی خبر داد. ریاست کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
اسلامی شهر هشتگرد از مساعدت مالی شهرداری هشتگرد 
به ستاد اربعین حسینی به منظور کمک به برگزاری هرچه با 
شکوه تر اجتماع بزرگ اربعین حسینی )ع( درمرز مهران خبر 
داد. مهندس محسن فیروززارع با بیان این مطلب اظهار کرد: 
حضور شیعیان از سراسر جهان در مراسم اربعین، یکی از کم 
نظیرترین اجتماعات مذهبی جهان را به وجود می آورد و موجب 
می شود تا اقتداری وصف ناشدنی مبتنی بر قدرت شیعیان به 
نمایش گذاشته شود.  وی افزود: با توجه به اینکه ارادت به حضرت 
امام حسین )ع( و یاران ایشان در اعماق وجود همه مردم کشور ما 
ریشه دوانده است و این ابراز ارادت ها هم برای آخرت مردم و هم 
برای دنیای آنها منافع بسیار زیادی دارد، و هر ساله حجم انبوهی 
از مردم ایران در این پیاده روی اربعین شرکت می کنند. عضو 

شورای اسلامی شهر هشتگرد خاطرنشان کرد: برگزاری هرچه 
باشکوه تر این آئین مستلزم آن است که نهادها و دستگاههای 
ذیربط مشارکت و حمایتهای خود از این جریان مردمی و تاریخی 
را در دستور کار داشته باشند. وی با تأکید بر حفظ حرمت مردمی 
بودن ماجرای اربعین حسینی )ع( گفت: پیرو دستور استاندار 
محترم تمام دستگاه ها و نهادها برای فراهم کردن این بستر به 
بهترین نحو وارد میدان شده اند و مدیریت شهری هشتگرد نیز 

با افتخار در این رویداد بزرگ فرهنگی مذهبی مشارکت دارد .

کمک ۶۰۰ میلیون تومانی شهرداری و شورای شهر هشتگرد به ستاد اربعینمشکل گازرسانی به واحد های صنعتی جدید در خراسان رضوی

خبرخبر

 ایستگاه پمپاژ آب محمدیه 
با هدف انتقال آب خط سد 

درودزن افتتاح شد

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی : همزمان 
با هفته دولت ایســتگاه پمپاژ آب محمدیه با هدف 
انتقال آب خط ســد درودزن به مخزن محمدیه با 
حضور نمایندگان مردم شیراز در مجلس، فرماندار 

شهرستان شیراز به بهره برداری رسید.
وی در خصوص تخصیص اعتبــارات نیز گفت: 
اعتباراتی که در اختیار کمیته شهرستانی است در 
ردیف اول بحث آب است و بیشترین اعتبارات برای 
آب است و حتی بهداشــت و آموزش و پرورش هم 
در رتبه بعدی هستند و آماده هستم تا تامین اعتبار 
شکل گیرد و روز به روز وضع آب شهرستان بهتر شود.

فرماندرا شیراز با اشاره به اینکه با شهر های شیراز، 
صدرا، داریون و خانه زنیان آماده همکاری در حوزه 
آب هســتیم، بیان کرد: در این راستا اعتبارات ملی 
– دولتی و عمرانی در اختیار می گذاریم و آماده ایم 
هر گونه تامین اعتباری شود تا وضع آب شهرستان 

بهتر از قبل شو.د
شیبانی یادآور شد: در مورد روستا هایی که عملا در 
اختیار آبفا شیراز نیستند مثل قلات، پیگیری می کنیم 
تا مجوز آن روستا ها هم به آبفا شهرستان تفویض شود. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: ایستگاه 
پمپاژ محمدیه شــیراز با هدف انتقال آب خط سد 
درودزن به مخزن محمدیه بدون نیاز به کنترل شیر 

آلات روی خط اصلی، وارد مدار بهره برداری شد.
بهمن بهروزی با اشاره به بهره برداری از ایستگاه 
پمپاژ آب محمدیــه همزمان با هفتــه دولت بیان 
کرد: این تاسیسات در سال ۱۴۰۰ طراحی و پس از 
طی فرآیند برق رســانی، احداث پست برق، اجرای 
منصوبات الکتریکال و مکانیکال و عملیات سازه ای در 

خرداد ماه ۱۴۰۲ وارد فاز مقدماتی بهره برداری شد.
وی با اشاره به اینکه ایســتگاه پمپاژ محمدیه با 
ظرفیت حدود ۲۰۰ لیتر بر ثانیه و اعتباری بالغ بر ۲۵۱ 
میلیارد ریال در شهریور ماه ۱۴۰۲ وارد فاز نهایی بهره 
برداری شد، تصریح کرد: با احداث آن شرایط استفاده 
از فشار موجود خط اصلی، برای انتقال آب به مخازن 

پایین دست فراهم شد.
    

اهدای ۳ سری جهیزیه 
کامل توسط خیرین نیکوکار 

کردستان
ســنندج -گلالــه فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: مراســم اهدای جهیزیه، با همراهی معاونت 
مشارکتهای مردمی بهزیستی و مدیر اداره بهزیستی 
شهرستان ســنندج و کارشناسان حوزه مشارکت، 
۳ سری جهیزیه کامل به ارزش ۶۰۰ میلیون تومان 
توسط خیرین نیکوکار این شهرستان به نوعروسان 
تحت پوشش این اداره اهدا شد. پرویز ساعدی معاونت 
مشارکتهای مردمی ضمن تشکر و قدردانی از خیرین 
و دســت اندرکاران این امر خداپسندانه تاکید کرد؛ 
تامین حداقل امکانات افراد بی بضاعت برای مسئولین 
یک الزام و برای خیرین توفیق است، و کمک کردن 
برای تشکیل خانواده منســوب به دین و فرهنگ ما 
بوده و این گونه اقدامات در حال حاضر می تواند عقب 
ماندگی جامعه را در حوزه جوانی و جمعیت به سمت 
جلو هدایت کند. حبیب الله ابراهیمی مدیریت اداره 
بهزیستی سنندج اظهار داشت: کار خیر تنها کمک 
نقدی نیست، بلکه کمک به شکل گیری درست یک 
زندگی نیز کار خیر است. وی ضمن تشکر از تمامی 
کسانی که در این امر خیر قدم برداشتند افزود؛ با تکیه 
بر کمک های مالی خیرین دریا دل در یاری رساندن به 
نیازمندان و رفع مشکل افراد مختلف جامعه بخشی 
زیادی از نیازهای مددجویان برطرف شده و این دست 
کمک های خیرخواهانه در راستای ترویج فرهنگ 
حسنه ازدواج می تواند تا حدود زیادی از بروز آسیب 

های اجتماعی در جامعه بکاهد.

 تجهیز ۳۶حلقه چاه تامین آب
 در کرمان به سیستم هشدار سرقت 

کرمان -فرسنگی،خبرنگارتوســعه ایرانی :۳۶ 
حلقه چاه تامین آب در کرمان به سیســتم هشدار 

سرقت مجهز شدند.
 علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت آبفا گفت: در 
سال جاری به منظور افزایش امنیت در راستای پدافند 
غیر عامل و کمک به رصد لحظه ای چاهها، با اعتباری 
بالغ بر ۲.۵ میلیارد ریال ۳۶ سیستم هشدار سرقت بر 
روی چاههای تامین آب شرب کرمان )۲۳ حلقه چاه 
در دشت کرمان، ۴ حلقه چاه در دشت باغین و ۹ حلقه 
چاه در دشت ماهان ( توسط واحد حراست امور آبفا 

شهرستان کرمان نصب شده است.
وی یادآور شد: نصب سیستم هشدار سرقت به 
کنترل بیشــتر فرآیندهای چاههای شهر کرمان و 
همچنین صیانت از تاسیسات و تجهیزات شرکت 

آبفا کمک می کند.

استانها

    


